



OBJEDNÁVKA č. 869/2023/OM-OB

Datum vystavení: 19.05.2023

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Vyřizuje: Ivana Ličková
Telefon: +420 596 387 362
E-mail: Ivana.Lickova@karvina.cz

Dodavatel:

Aleš Paždžiora s.r.o.
Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 06429955
DIČ: CZ06429955
Číslo účtu: 225329579/0600

Předmět objednávky

dům č.p 871, byt č. 6, ul. U Lesa č.p. 871, Karviná-Ráj
- částečná oprava bytového jádra včetně výměny zařízeníových předmětů de cenové nabídky

Rozpis položek

| Poř. | Název | MJ | Počet | Cena / MJ | Cena celkem |
|---|--------|------|-------|---------------------------|-------------|
| 1 | oprava | kmpl | 1,00 | 103 511,00 | 103 511,00 |
| Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): | | | | cena s DPH: 103 511,00 Kč | |

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 22.05.2023 -22.06.2023

Předpokládaná cena s DPH: 103 511,00 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

Digitálně podepsal Ing. Helena
Bogoczová
Datum: 23.05.2023 16:05:25
+02:00

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz

Dodavatel objednávku akceptuje.

Datum a podpis: 24. 05. 2023

Položkový rozpočet

| | | | |
|--|--|---------------------------------|-----------------------|
| Zakázka: Opravy v bytové jednotce č. 6 na čp. 871, U Lesa, Karviná-Ráj | | | |
| Objednatel: | Statutární město Karviná Fryštátská 72/1 73301 Karviná-Fryštát | IČ: 00297534 DIČ: CZ00297534 | |
| Zhotovitel: | Aleš Paždziara s.r.o. Slovenská 2933/55 73301 Karviná-Hranice | IČ: 06429955 DIČ: CZ06429955 | |
| Vypracoval: | Aleš Paždziara | | |
| Rozpis ceny | | | Celkem |
| HSV | | | 38 317,42 |
| PSV | | | 48 591,48 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 3 100,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 90 008,90 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 90 008,90 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 13 501,34 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 0,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem s DPH | | | 103 510,24 CZK |
| v <u> Karviné </u> dne <u> 17.05.2023 </u> <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 20px;"> _____ _____ </div> <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 5px;"> Za zhotovitele Za objednatele </div> | | | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 38 219,50 |
| 61 | Upravy povrchů vnitřní | HSV | | | 97,92 |
| 725 | Zafizovační předměty | PSV | | | 27 335,05 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 288,50 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 20 967,93 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 3 100,00 |
| Cena celkem | | | | | 90 008,90 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|---|
| S: | opravy v bytové jednotce č. 6 na čp. 871, U Lesa, Karviná-Ráj |
|----|---|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 38 219,50 |
| 1 | 342013121R00 | Právka oplastěná obkladovým panelem ABITIBI, lepená | m2 | 28,50000 | 565,00 | 16 102,50 |
| 2 | 342998745 | Obkladový panel ABITIBI, DOWE CREK 2,4x1x1,22 | tab | 10,00000 | 1 966,00 | 19 660,00 |
| 3 | 34299558 | Spojovací materiál ABITIBI, profily, lišty, lmešy | soub | 1,00000 | 2 457,00 | 2 457,00 |
| Díl: | 61 | Upravy povrchů vnitřní | | | | 97,92 |
| 4 | 612100030RAA | Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, otlučení a zřícení ze 100 %, malba | m2 | 0,12000 | 816,00 | 97,92 |
| Díl: | 725 | Zařizovací předměty | | | | 27 335,05 |
| 5 | 725220851R00 | Demontáž van včetně vybourání obezdezdičky | soubor | 1,00000 | 404,50 | 404,50 |
| 6 | 725220802R00 | Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru | soubor | 1,00000 | 95,50 | 95,50 |
| 7 | 725240850R00 | Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1" | kus | 1,00000 | 175,00 | 175,00 |
| 8 | 72523111RT1 | Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu, standardní | kus | 1,00000 | 2 410,00 | 2 410,00 |
| 9 | 725235111R00 | Baterie vanová náslenná ruční, bez příslušenství | soubor | 1,00000 | 2 730,00 | 2 730,00 |
| 10 | 65145352R | Set sprchový hadlice, rúlice, držák 901.00 | kus | 1,00000 | 455,50 | 455,50 |
| 11 | 725200040RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - vana | kus | 1,00000 | 2 875,00 | 2 875,00 |
| 12 | 65421000R | Vana smaltovaná Klasik 1200 x 700 mm, bílá | kus | 1,00000 | 3 633,25 | 3 633,25 |
| 13 | 65221002.AR | Nohy kovové pro standard, vany RIGA a anatomi. ALWA | pár | 1,00000 | 851,00 | 851,00 |
| 14 | 725260100RT1 | Sífon vanový PP HL500, D 40,50 mm, samočisticí s nastavitelným odpadem 5/4" | kus | 1,00000 | 502,00 | 502,00 |
| 15 | 725220921R00 | Podezdička vany a obklad | kus | 1,00000 | 2 850,00 | 2 850,00 |
| 16 | 725260213R00 | Sífon umyvadlový HL132, D 32/40 mm | kus | 1,00000 | 424,00 | 424,00 |
| 17 | 725110814R00 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 1,00000 | 200,00 | 200,00 |
| 18 | 725119305R00 | Montáž klozetových mlz kombinovaných | soubor | 1,00000 | 1 310,00 | 1 310,00 |
| 19 | 64233510R | Klozet kombi LYRA Plus, šikmý odpad, boční napouštění, bílý | kus | 1,00000 | 4 825,00 | 4 825,00 |
| 20 | 725114921R00 | Montáž sedátka | kus | 1,00000 | 66,60 | 66,60 |
| 21 | 651674066R | Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s poklopem | kus | 1,00000 | 351,00 | 351,00 |
| 22 | 64206106R | Sada instalační pro klozet a bidet s bílou krytkou | pár | 1,00000 | 91,20 | 91,20 |
| 23 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,00000 | 164,50 | 164,50 |
| 24 | 725219401R00 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | soubor | 1,00000 | 967,00 | 967,00 |
| 25 | 64214330R | Umyvadlo keramické LYRA Plus s otvorem pro baterii 550 x 450 mm | kus | 1,00000 | 1 364,00 | 1 364,00 |
| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 288,50 |
| 26 | 767612911R00 | Montáž sušáku na prádlo | kus | 1,00000 | 288,50 | 288,50 |
| Díl: | 776 | Podlahy poviakové | | | | 20 967,93 |
| 27 | 776511820RT2 | Odstavení PVC a koberec lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2 | m2 | 21,84000 | 115,50 | 2 522,32 |
| 28 | 776401800RT1 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hrnady | m | 22,00000 | 15,10 | 332,20 |
| 29 | 776101101R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pod poviak, podlahy | m2 | 21,84000 | 7,80 | 170,35 |
| 30 | 776101121R00 | Provedení penetrace podkladu pod poviak, podlahy | m2 | 21,84000 | 25,10 | 548,18 |
| 31 | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC | m | 22,00000 | 112,50 | 2 475,00 |
| 32 | 776521100RU3 | Lepení poviak, podlah z pásů PVC na Chemapren, včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm | m2 | 21,84000 | 681,00 | 14 873,04 |
| 33 | 998776101R00 | Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 6 m | t | 0,09140 | 573,00 | 40,64 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 3 100,00 |
| 34 | 005231010R | Doprava a odvoz hmot včetně uložení, TS Karvína | soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 35 | 899 | Doprava panelů | soub | 1,00000 | 1 100,00 | 1 100,00 |